
UCHWAŁA NR VI/24/15
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 4 marca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/193/12 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 sierpnia 2012r. 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Mszczonów 
obejmującego fragment miejscowości Marków -Świnice, Wręcza, Świnice, Długowizna, Lublinów, Czekaj, 

Grabce Józefpolskie zmienionej Uchwałą Nr XLV/369/14 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 15 kwietnia 
2014r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 
594 z późn zm.1) oraz art. 9 ust. 1 i 3 w zw. z art. 14, 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015r., poz. 199 j.t.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co 
następuje:

§ 1. Uchwałę Nr XXIV/193/12 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 sierpnia  2012r. zmienioną Uchwałą 
Nr XLV/369/14 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 15 kwietnia 2014r. zmienia się w sposób następujący:

1. Granice obszaru nr I wyznaczone Uchwałą Nr XXIV/193/12 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 
29 sierpnia 2012r. o przystąpieniu do sporządzenia planu zmienioną Uchwałą Nr XLV/369/14 z dnia 15 kwietnia 
2014r dzieli się na dwa obszary, w granicach których zostaną sporządzone i uchwalone miejscowe plany 
zagospodarowania przestrzennego.

2. Granice podziału obszaru nr I zostają wyznaczone:

- Obszar nr Ia – obejmuje obszar I z wyłączeniem obszaru nr Ib. Granica obszaru Ia zostaje wyznaczona: granicą 
obszaru nr I do południowej granicy działki nr ewid. 64/3 w miejscowości Marków -Świnice, dalej północną 
granicą drogi gminnej (północną granicą działek nr ewid. 44/6, 55/2, 44/5, 54/2, 52/2, 50/2, 48/2, 46/2) do 
zachodniej granicy wsi Marków -Świnice dalej zachodnią granicą wsi do granicy obszaru nr I;

- Obszar nr Ib obejmuje część miejscowości Marków -Świnice jego granica zostaje wyznaczona zachodnią 
granicą miejscowości Marków -Świnice, północą granicą drogi gminnej (północną granicą działek nr ewid. 44/6, 
55/2, 44/5, 54/2, 52/2, 50/2, 48/2, 46/2, 44/7) do granicy obszaru nr I dalej granicą obszaru nr I.

3. Granice obszaru nr II(a i b) pozostają bez zmian.

4. Granice obszarów objętych poszczególnymi planami są określone na załączniku graficznym nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mszczonowie

Łukasz Koperski

1] zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2013r. poz.645, poz.1318, z 2014r. poz. 379 i poz. 1072

Id: 5A1EE378-FF15-4127-8B60-60ECA8536833. Uchwalony Strona 1



Id: 5A1EE378-FF15-4127-8B60-60ECA8536833. Uchwalony Strona 2




